
Pamokos planas 
 

Pamokos tema: Ansamblių koncertas Kalnų parke 
Tikslas: Supažindinti mokinius su Dainų šventės ansamblių vakaro tradicija, skatinti pagarbą 
tautinei kultūrai, patirti muzikos gyvumą gamtos erdvėje. 
 
Uždaviniai:  

a) Susipažinti su Ansamblių vakaro istorija ir reikšme. 
b) Išmokti komandinio darbo: pasiskirstyti vaidmenis pasirodyme. 
c) Suplanuoti ir pristatyti savo grupės pasirodymą klasės Ansamblių koncerte Kalnų parke. 

 
Kompetencijos: pažinimo; kūrybiškumo; kultūrinė. 
 
Priemonės: mokyklinės dūdelės ar skersinės fleitos, medinės lazdelės, barškučiai trikampiai ir 
kiti perkusiniai instrumentai. 
 
Vertinimas: idiografinis  
 
Metodai: stebėjimas, komandinis darbas, grojimas instrumentais, dainavimas grupėje/solo. 
 
Vieta: Vilniaus Kalnų parko estrada 
 
Klasė: 5–8 kl. 
 
VEIKLOS: 
Įvadas Atvykstama į pamokos vietą, 

mokytoja pristato pamokos temą, 
tikslą ir uždavinius. 

 

Supažindinimas Mokytoja papasakoja mokiniams 
apie Dainų šventės Ansamblių 
vakarą, jo istoriją ir reikšmę. 

Mokykloje galima 
papildomai pažiūrėti keletą 
siūlomų Ansamblio vakaro 
ištraukų 

Užduotis Mokiniai suskirstomi į komandas 
po 5-8 mokinius, kiekvienai 
komandai duodama pasirinkti po 1 
liaudies dainą iš pateikto 
repertuaro. 

 

Repeticija Mokiniai mokosi dainą ir Kalnų 
parko estradoje kuria ansamblių 
koncerto kompoziciją su šokiu, 
daina ir grojimu. 

Kūrinių atlikime turėtų 
apsijungti šokis, daina ir 
instrumentinis pritarimas, 
tad kiekvienai dainai 
siūloma pritarti dūdelėmis 
ar perkusiniais 
instrumentais (pagal 
galimybes). 



Koncertas Mokytoja sudėlioja koncerto eigą 
ir komandos viena po kitos 
pasirodo klasės koncerte. 

 

Refleksija Mokytoja pagiria mokinius už jų 
pasirodymus ir nuveiktą darbą, 
užduoda refleksijos klausimus. 

Refleksijos klausimai: 
● Ką sužinojau apie 

Dainų šventės 
ansamblių vakarą? 

● Kaip sekėsi kurti 
savo numerį? 

● Ką norėčiau 
patobulinti kitą 
kartą? 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 


